20 . gada

1. pielikums

ligumam nr.

par prakses vietas nodroSinasanu

RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE
GEOMATIKAS KATEDRA

Studentam

PRAKSES UZDEVUMS

(vards, uzvards, personas kods, st. apl. nr.)

Saskana ar studiju planu, prakses nolikumu un Ligumu par praksi nr.
studentam ka praktikantam
(vards, uzvards)
(praks€ uznemos$a uznémuma vai organizacijas nosaukums)

laika no 20 . gada lidz20 . gada javeic

sadi uzdevumi:
1. ;
2. ;
3. :
4, ;
5. ;
6.

Uzpémums: Universitate: Students:

P/u “Prakses uznémums” Rigas Tehniska universitate Vards Uzvards

Reg. nr.: 90000000000 Geomatikas katedra St. apl. nr.. 000RBC000

Adrese: Iela, ielas nr., Reg. nr.: 3341000709 Personas kods: 111111-00000

Pilséta, Novads, LV-0000 Adrese: Meza iela 1 k-1, 116., Adrese: “Students”, Studenta

Talr: 20000000

E-pasts: prakse@uznemums.lv

Riga, LV-1048
Talr.: 67089263
E-pasts: rtu@rtu.lv

novads, LV-0000
Talr.: 20000000
E-pasts: students@rtu.lv

(paraksts, paraksta at3ifréjums)

(paraksts, paraksta atsifréjums)

(paraksts, paraksta atsifréjums)



